
2022年 7月 25日 

各位 

株式会社ダイヘン 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

7月 19日から 7月 24日までの間に、当グループにおいて新型コロナウイルスの感染者が 

28名確認されました。 

所轄の保健機関による調査が行われる前ですが、速やかに職場の消毒を実施するとともに、

感染者と接触があった社員に対し自宅待機を命じております。 

なお、感染者とお客様との接触はありません。 

今後も感染の拡大防止とお客様や社員の安全確保に努めてまいりますので、関係者の皆様

におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜新規感染者の内訳＞ 

・十三事業所（大阪市淀川区）                         10名 

・六甲事業所（神戸市東灘区）                         9名 

・三重事業所（三重県多気郡多気町）                      4名 

・千歳工場（北海道千歳市）                          1名 

・中部支社（名古屋市中区）                          1名 

・株式会社ダイヘンテクノサポート札幌ＳＥセンター（北海道札幌市）       1名 

・株式会社ダイヘンテクノサポート横浜ＳＥセンター（神奈川県大和市）      1名 

・株式会社南電器製作所（香川県仲多度郡）                   1名 

 

以 上 

 

（お問い合わせ先） 

総務・法務部 TEL：06-6390-5504 


